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Eesti Õdede Liidu 2022. aasta tegevusaruanne 
 
Eesti Õdede Liit (edaspidi: EÕL) on mittetulundusühing, mis asutati 1923 aastal, tegutseb nii 
mittetulundusühingute kui ka ametiühingu seaduse alusel, lähtudes oma igapäevases tegevuses 
EÕL kongressi poolt 1.novembril 2019.a. vastu võetud põhikirjast. 
 

1. Muutused organisatsioonis ja asjaajamises 

EÕL juhatus jätkas tegutsemist täies kooseisus: Anneli Kannus EÕL president, Gerli Liivet EÕL 
asepresident, Siiri Puru Lõuna piirkonna juht, Marleen Mägi Põhja piirkonna juht, Kersti Ossaar 

Lääne piirkonna juht ja Tiina Riistan Viru piirkonna juht.  
 
2022 aastal toimusid mitmetes seltsingutes juhtide valimised, seoses tähtaja lõppemisega, mis 
muutis ka volikogu koosseisu. Volikokku kuulusid igast maakonnas sinna valitud (piirkonna 
nõukogu otsuse alusel) usaldusisik ning igast toimivas EÕL seltsingutest üks esindaja (6 

seltsingust).  Volikogu koosseis seisuga detsember 2022:  

Põhja piirkonnast – Maret Niinepuu 
Lõuna piirkonnast - Madeann Alamets, Kersti Kivi, Alice Venski, Eda Mudalomp, Maarja 
Pundonen 
Lääne piirkonnast - Ülle Older, Sirlika Loitmets,  Kätlin Lillemaa, Imbi Jäe 
Viru piirkonnast – Ivika Meekler, Robert Zeel 

Seltsingutest – Tuuli Albrant Intensiivõenduse Seltsing, Aina Saarma Terviseõenduse Seltsing, 
Erika Pärnala Hooldustöötajate Seltsing, Aet-Anu Raudkivi Hambaraviõdede Seltsing, Laura 
Oisalu Tervise Õenduse Seltsing, Katti Kõrve Kliinilise Õenduse Seltsing. 

Volikogu koosolekuid - otsuseid vajavaid kohtumisi oli kokku 7, neist kahel korral toimus kontakt 

koosolek, ülejäänu toimus zoomis. 
 
Aasta esimeses pooles olid olulised arutelud ja otsused seotud 2021 aasta majandusaasta  aruandega  

ja kollektiivlepingu läbirääkimiste ettevalmistamisest koos oluliste põhimõtete kinnitamisega s.h. 
kohtuvaidluse jätkamine riikliku lepitajaga seonduvalt. Samuti tehti Ukraina kolleegide abistamise 

otsus ja eraldati Ukraina toetuseks 5000 eurot. Nimetati EÕL 2022 aasta teoks PAI kampaania, 
valiti aasta õde, kelleks sai Laura Oisalu ning hooldustöötajaks Lea Malk. Lisaks tunnustati 
traditsiooniliselt ka teadustöid.  Oluline oli 2023 aasta juubeli tähistamise planeerimine ja ideede 

korje. Teise poolaasta tegevustest ja otsustest  võiks esile tõsta EÕL asjaajamiskorra lisade 

uuendamise  ja pädevuses eriõde III kriteeriumite muutmise. Aasta viimasel volikogul  sai 
kinnitatud tegevuskavad ja eelarve 2023 sh muudetud personalikulud ja otsustatud tulemustasu 
maksmine juhatusele. Volikogu otsusega liituti 2023 aastast VATEK'iga, kus hakkab EÕL 

esindama EÕL Vaimse Tervise Õenduse Seltsing.   
 
Volikogu koosolekud  olid 2022 aastal väga konstruktiivsed ja tulemuslikud, kõik osalenud liikmed 
panustasid, et ühised EÕL plaanid ja eesmärgid teostuksid. Seoses volikogu koosseisu muutusega 

valiti ka volikogu juhi korraliseks asendajaks Alice Venski. 2022 aasta EÕL volikogu tööd võib 
pidada märgiliseks ja edukaks.  

 
Juhatuse jaoks oli aasta äärmiselt tegus, kuna kõikide tavapäraste tegevustega paralleelselt toimusid 
kollektiivlepingu läbirääkimised ja EÕL 100 juubeliaasta ettevalmistused, mille käigus valimis 
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2022 aastal mitmeid uusi lahendusi. Kokku toimus 22 juhatuse koosolekut, protokollid 
dokumendihaldusüsteemis. 
 
Organisatsiooni arengus olulisemad tulemused: 

• Valmis uus õendusportaal ja uus siseveeb. 

• Kirjeldati ja kinnitati IT kord EÕL asjajamiskorra lisana. Tõsteti IT turvalisust. 

• EÕL poolt korraldatud 4 piirkonna koolitused kõigile soovijatele, sõltumata EÕL 
liikmelisusest. Koolitused osutusid niivõrd populaarseks ja tagasiside oli positiivne, et 
otsustati sarnasel põhimõttel korraldada koolitust ka järgmisel aastal. Kokku osalejaid 

koolitustel 225. 

• Jätkati juhatuse poolt korraldatava koolitusega õendusõppejõududele, kus arutati 
õppekavades pakutava vastavust tööturu muutustele ja tõdeti, et koostööd peaks veelgi 
süvendama. 

• Valmisid videomaterjalid 2023 juubeliaastaks.    

• Esitatud 3 abstrakti ICN kongressile, millest üks vastu võetud suulise ettekandena, EÕL 
osalus EFN eelarve töörühmas ja ICN kongressi korraldamisel. 

 

2. Kutsealane tegevus 
2022 aastal said tulemuseks mitmed eelnevatel perioodidel arenduses olnud tegevused: 
Jaanuaris:  HK innovatsioonifondist raha ning NIC ja NOC tõlkimise algus ehk käivitus 3N 
projekti esimene etapp. 

Veebruaris:  Konsensusleppe sõlmimine õe õppekohtade tõstmiseks sh praktikakulude 
rahastamine tervishoiuasutustele. 

Märtsis:  Koolituskulude tõstmine tervishoiuasutustes ehk määruse uuendamine EÕL 
eestvedamisel. 

Mais:    HVA2040 analüüsides õdede vajaduse väljatoomine. 

Juunis:  Eriõe pilootprojektide toel TTLi otsus jätkamiseks. Alustati arutelu ühise konverentsi 
tegemiseks koos Eesti Õendusjuhtide Ühinguga (edaspidi: EÕJÜ). 

Juulis:  TTKS ja Ravimiseaduse muudatuste jõustumine - retseptiõiguse laiendamine eriõdedele 

ja TVL/HL väljaandmise ja lõpetamise õigus õdedele. 

Augustis:  Eriõe teenuse kinnitamine haigekassa nõukogus.  Konverentsi korraldamise arutellu 
lisandus Eesti Tervishoiutöötajate Kutseliit (edaspidi: ETK).  

Septembris: Otsustatid korraldada mais 2023 koostöökonverents MEIE 100, kus peakorraldajad 
EÕL, ETK ja EÕJÜ ning partneriteks Eesti Bioanalüütikute Ühing, Eesti Füsioterapeutide Liit, 
Eesti Ämmaemandate Ühing, Eesti Radioloogiatehnikute Ühing, EÕL Intensiivõenduse Seltsing, 

Eesti Anesteesia- ja intensiivravi Õdede Ühing, EÕL Kliinilise Õenduse Seltsing, EÕL 
Terviseõenduse Seltsing, EÕL Vaimse Tervise Seltsing. 

Oktoobris: Eriõe teenus TTLis paragrahvis 81 ehk määrusega jõustatud. 
Novembris: Jõustus eriõe õigus naloksooni väljakirjutamiseks. 

 
Lisaks juhatuse liikmete olulisemad tegevused kutsealase arengu toetamiseks: 

• Õendusmäärusega seonduvad ettevalmstused eriõe pädevuse ning õiguste osas ning nende 
kaasamine põhimõtetena eriõe katseprojektis. 

• Esmatasandi arengukava koostamisel sh kiirabi analüüsiprojektis, osalemine. 

• E-tervise strateegia arengukava ja arendusprojektide kinnitamisprotsessis osalemine. 
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• Tervisejuhtimise töölaua juhtrühm ja töörühmad, fookuses eluanamnees, suunamised. 
• Koostöölepe Eesti Perearstide Seltsi ja Eesti Pereõdede Ühinguga, mis parandab pereõdede 

töötingimusi ning alustava perearsti, -õe käsiraamatu valmimine, millesse EÕL andis 

panuse pereõe peatükiga ning sisu ja tagasisidet raamatule tervikuna. 

• Tervishoiutöötajate registrimuudatuste ettepanekud nii terviseametile kui ka 
sotsiaalministeeriumile. 

• “Müstilise” palgakoefitsiendi muutmise ettepanekud ehk Sotsiaalministri määruses 
„Kindlustatud isikult tasu maksmise kohustuse Eesti Haigekassa poolt ülevõtmise kord ja 

tervishoiuteenuse osutajatele makstava tasu arvutamise metoodika“ § 28 
ümbervaatamiseks.  

• Käivitatud õendusterminoloogia komisjoni töö ja loodud Õterm, milles ka esimesed 
mõisted avalikud. 

• Edastatud sisend Sotsiaalministeeriumile Õendusmääruse koostamiseks.  

 

Viimase kolme aasta kokkuvõttes tähtsaimad tegevused, mis mõjutavad järgnevate aastate 
tegevusi:  

• Valmis õendus- ja ämmaemanduse arengustrateegia ja on käivitunud õendusvaldkonna 

arendusnõukogu ministeeriumis, mille tegevus kulgeb plaanipäraselt.. 
• Leitud sponsoreid Eesti Õe ajakirja väljaandmiseks, et jätkata paberajakirja väljaandmist ja 

levitada ajakirja ka elanikkonnale, oluline on ajakirja levimus raamatukogudes. Ühtlasi on 
laienenud raamatukogude soov saada EÕL poolt tasuta loenguid elanikkonnale. 

• EÕL pädevuse hindamise tulemuse laialdasem arvestamine kvaliteediindikaatorina 
esmatasandil. 

• EÕL koolituste kooskõlastamise komisjon kinnitanud 2017-2022 aastatel 66 õppekava, 
millega mõjutatud märkimisväärselt Ida Viru piirkonnas toimuvate koolituste kvaliteeti. 

• PAI kampaania kaudu õdede töö väärtustamine ühiskonnas, koostöö üle Eesti. 
• Koostöö Eesti Mentorite Kojaga- 32 EÕL menteed on saanud toetust ja koostöö jätkub. 

• Rahvusvaheline kaasatus nii EFNs, ICNs, WHOs kui ka mujal eksperdina.  
 
Ajakiri Eesti Õde ilmus 4 korda, ajakirja sisu kavandid valmivad pikemalt ette ja võimaldavad 
otsida rohkem erinevaid inimesi, kaasatud on uusi inimesi toimetuskolleegiumisse. 2022 detsembri 

seisuga toimetuskolleegiumis: Anneli Kannus, Gerli Liivet, Siiri Puru, Marleen Mägi, Aina 
Saarma, Katrin Kerr, Tiina Nõmm. Vastutav toimetaja: Karoli Noor Koostaja PR Partner OÜ. 

 
Koolituste kooskõlastamise komisjon kogunes 10 korral ja kooskõlastati 24 koolituse õppekava, 

kõik ühest asutusest. Läbi aastate hinnates on selle konkreetse asutuse koolitused muutunud järjest 
paremaks, loodame et ka osalejad on rahul. Kõik kooskõlastatud koolituste õppekavade info on 
leitav õendusportaalist.  

 
Teadustööde tunnustamise komisjoni koosolekuid toimus 2, komisjonile laekus 8 avaldust, 

tunnustati 6 teadustöö autoreid. Tunnustuse pälvisid teadustööd, mida oli enne avalduse esitamist 

tutvustatud ja ka õendusarendustegevustes rakendatud, tunnustatud teadustööde info on leitav 

õendusportaalist. Tunnustus anti üle 12.mail toimunud EÕL konverentsil.  
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12. mail 2022 toimus EÕL konverents Tallinna Lauluväljakul, osalejaid 160. Aasta õeks valiti 
Laura Oisalu, aasta hooldustöötajaks Lea Malk ja aasta tegu oli PAI kampaania. Lisaks valiti Eesti 

Sotsiaaltöö Assotsiatsiooni poolt Aasta hooldustöötajaks EÕL Hooldustöötajate Seltsingu juht 
Erika Pärnala. Vastava ettepaneku tegi EÕL juhatus.  
 
Pädevuse hindamine toimus kaks korda aastas.  2022.aasta kevadel taotlesid EÕL õe pädevust 
15 õde. Õde III pädevus omistati seitsmele õele, ühele õele omistati õde IV pädevus. Eriõe III 

pädevus omistati ühele õele ja eriõe IV pädevus omistati kolmele õele. Kolme õe puhul jäi 
pädevuse taotlus rahuldamata, sest pädevuse kriteeriumid olid täitmata.   
 
2022. aasta sügisel taotles õe pädevust 63 õde. Õde III pädevus omistati 35 õele, õde IV pädevus 

omistati 17 õele. Eriõde III pädevus omistati kolmele õele ja eriõde IV pädevus omistati viiele õele 
ning eriõe V pädevus omistati kahele õele. Ühe õe pädevuse taotlus jäi rahuldamata, sest pädevuse 
kriteeriumid olid täitmata. 
   

Piirkondade tegevustes jälgiti tegevuskavades kirjapandut. Põhja piirkonnas toimusid kõik 
tegevuskavas olnud tegevused, Loomaaia külastus jäi ära. Muutus aasta lõppu plaanitud koolituse 
pealkiri ja vorm selliselt, et koolituspäev ja ühistegevus toimusid eraldi. Koolitus “Inimese 

toetamine vaimselt ja juriidiliselt” (6 tundi) leidis aset 01. detsembril 2022 Zoomi keskkonnas. 
Ühistegevuseks oli jõulupärja valmistamine Loomekojas 10.novembril 2022 ja  03.detsembril 

2022. Ühistegevus toimus kahel korral väiksemates gruppides selleks, et piirata võimalikku viiruste 
levikut.  Liikmed võtsid osa kõigist pakutud tegevustest, kõige populaarsemad koolitused olid 
seotud vaimse ja juriidilise toetamisega ning Covid ja lapsed teemadega. Põhja piirkonna nõukogu 

koosolekud toimusid neli korda aastas. Uuesti valiti detsembrikuus usaldusisik Tallinna 

Hambakliinikule, Eike Kaska. Lisaks kuulutati detsembrikuu lõpus välja usaldusisiku valimised 
Põhja-Eesti Regionaalhaiglas, UI valimised toimuvad 2023. aasta jaanuaris. 
 
Lõuna piirkonnas Lõuna piirkonnas toimusid enamused tegevuskavas olnud üritused. Mõni üritus 
tuli asendada teisega ja mõnel üritusel tuli kuupäeva muuta. Olulisim muudatus toimus SA TÜKis, 

kus valiti uus peausaldusisik, kelleks sai Kersti Kivi. Kõikides maakondades toimusid elanikonnale 
mõeldud raamatukoguloengud. Samuti toimus Tartus, juba traditsiooniks saanud, Lastekaitsepäeva 
tähistamine. Seekordseks teemaks oli „Silm“. 

 

Valgamaal toimusid kõik planeeritud üritused: õuesõpe, kodukohvikute päevad, ja 12.mail õdede 
päeva tähistamine. Toimusid ka uued Valga Haigla usaldusisiku valimised, mille tulemusel jätkab 
Maarja Pundonen. Võrumaakonnas toimusid samuti kõik plaanitud üritused: õuesõpe Luhasoo 

matkarajal ja  terviseloengud elanikonnale. Samuti toimusid LEH usaldusisiku valimised, jätkab 
Alice Venski. Põlvamaal üritusteks olid õuesõpe “Piknik Paradiisiaias“, mis osutus väga 

populaarseks ja kõiki soovijaid ei olnud võimalik kaasata, kuna külastajate arv paradiisiaias oli 
piiratud. Osaleda sai 50 EÕL liiget.  Lisaks toimus elanikkonnale mõeldud raamatukogu loeng 

„Astma“ teemal. Ka  Põlva Haiglas toimusid usaldusisiku valimised, jätkab Eda Mudalomp. 
Jõgevamaal  taandus haigla usaldusisik ja seoses sellega jäi plaanitud rabamatk ära. LP juhi ja 

Jõgevamaa liikmetega toimus koosolek, kus muuhulgas püüti leida ka uut usaldusisikut, kuid seda 
ei leitud. Samuti puudus Jõgevamaa liikmetel soov rabamatkale minna. Põhjendati, et töö tõttu ei 
leita sobivat aega.  
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Lõuna piirkonna aktiivgrupp, kuhu kuuluvad kõikide maakondade ja Kliinikumi erinevate 
kliinikute usaldusisikud tegid õdede päevaks videoklipi, mida jagati FB ja haiglates meie 
liikmetele.  Lõuna piirkonna kõige populaarsemaks osutus aastalõpu koolitus koos 
koosviibimisega, kus osales 103 liiget. Kliinikumi usaldusisikud kogunesid aasta eelviimasel 

päeval juba traditsiooniks saanud koosviibimisele Taru Hansatallis,  kus iga UI tegi väikese 
ülevaate oma kliinikus toimuvast. 

  
Lääne piirkonnas toimusid kõik planeeritud tegevused. Neljal korral aasta jooksul toimuvad 

Pärnus Keskraamatukogus loengud elanikkonnale. Kahjuks tuleb hoog uuesti üles saada, sest 
covidiga toimunud kogunemiste piirangud tegid seda, et rahvast loengutel suhteliselt vähe. 

Piirkonna ühisürituseks oli Lootuse Küla külastus, mis puudutas sügavalt igat osalenut. Saarlased 
korraldasid reisi Rootsi ja laeval toimusid supervisiooni seansid. Viljandimaa ja Järvamaa 
toimetasid seekord ühiselt. Kuulati Rita Rätsepa loengut ja käidi Haanjamaal. Tõdeti seda,et 

kooskäimine on ülivajalik jagamaks rõõme, muresid ja saada energiat, kogemusi ja jaksu edasi 

toimetada ja hoiduda läbipõlemisest. 
 
Viru piirkonnas jäi mitmeid planeeritud tegevusi huvi puuduse tõttu ära, isegi suvine kontsert ei 

kogunud huvilisi.   
 
EÕL juhatus nimetas ekspertidena erinevatesse töörühmadesse  (juhatuse väliselt) 9 õde. 
Ravijuhendite nõukoja liige Gerli Usberg andis oma töö edasi 01.septembrist 2022 Kristi Vent'ile. 
Lisaks panustasid ravijuhendite valmimisse: 

• “Südamehaigete kompleksse taastusravi juhend” (uus ravijuhend) – pereõde Kätlin Lillmaa 

•  “Aktiivsus-ja tähelepanuhäire (ATH) diagnoosimise ja ravi põhimõtted” (uus ravijuhend) 
– pereõe taustaga õde Ruth Estrin. 

•  “Kroonilise neeruhaiguse ennetus ja käsitlus” (ajakohastatav ravijuhend) – pereõde Pille 

Soon. 

• “2. tüüpi diabeedi mittefarmakoloogiline ravi” (ravijuhend)- pereõde Laura Keidong. 
• „Kroonilise venoosse haavandi käsitlus“ (ajakohastav ravijuhend) terviseõde Liina Kivi.  

Tervisejuhtimise töölaua projekti Eluanamneesi töörühma juhtideks said Kersti Naelapää ja Angela 

Paulin ning RTEEK põhiliikmeks Marleen Mägi asemel Vera Nikolajeva. 
 
2023 suuremad plaanid 

• Õendusmääruse kokku kirjutamine sh eriõe katseprojektist tulenev tagasiside. 

• Tervisekassa eestvedamisel koduõenduse tegevusjuhendi uuendamine  ja tegevusjuhendi 

koostamine teenusele õde üldhooldekodus.  
• MEIE 100 konverents korraldamine koostöös Eesti Tervishoiutöötajate Kutseliidu ning 

Eesti Õendusjuhtide Ühinguga. 

• ICN kongressil Kanadas osalemine.   

• EÕL 100 tähistamine ehk sünnipäevaasta avaürituse 9.novembril 2023 korraldamine. 
• 3N projekti jätkumine. 
• 4 piirkonna, EÕL koolituse korraldamine, mis sel korral käsitleb seadusandlust. 

• Kollektiivlepingu läbirääkimiste, ilma streigita, lõpule viimine. 
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3. Seltsingud ja erialane areng 
EÕL tegutseb 7 seltsingut – eriõenduse 4 eriala, lisaks on eraldi seltsing hambaraviõdedel, 

õendusüliõpilastel ja hooldustöötajatel. Õendusüliõpilaste seltsingu töö on hetkel soses 
pandeemiaga peatunud. 
 
Vaimse tervise õenduse seltsingul toimusid juhtide valimised. Valituks osutusid: : Laura Oisalu, 
Liina Hürden, Egle Küttis, Kätlin Pilt, Kätlin Lünekund, Katrin Kerr. Toimus üks koolituspäev 

Pärnus teemal “Terapeutiline liit” - kuidas luua, kuidas hoida.  Planeeritud oli kaks ümarlauda, mis 
ei toimunud.  Lisaks osaleti Eesti Haigekassa poolt kokku kutsutud hindamisskaalade töögrupis – 

ärevus, depressioon ja suitsiidiriski hindamine. Samuti Heba Töötajaskonna vaimse tervise 
juhtimise mudeli juures eksperdina - Laura Oisalu. VATEK-iga on toimunud kokkusaamine 

koostöö alustamiseks (31.10.22). VTÕS ja TÕS veebikohtumine ühise koolituspäeva osas 
(12.11.22). TÕS koolituspäeval tegi loengu Mare Serg (03.11.22). Innovatsioonikonverentsil 
Innovatsioon, meeskonnatöö ja patsiendikesksus depressiooni ravis osales Ragne Läheb 
(04.11.22). 

 
Intensiivõenduse seltsingul toimus üks koolituspäev novembris, osalejad 94. Kevadised plaanid 
ei teostunud. Seltsingu juhid on hõivatud nii edasiõppimise, töökoha vahetuse kui ka ületööga 

põhitöökohal. Motivatsiooni vähendab eriõe teema aeglane edasiliikumine riigi tasandil. 
 
Kliinilise õenduse seltsingul toimus kaks koolituspäeva – üks seotud kuulmis- ja teine 
südameprobleemidega, üks kontaktkoolitus asendati küll online koolitusega, kuid mõlemad 
koolituspäevad olid populaarsed. Seltsingu juhtimisega tegelevad Katti Kõrve ja Ülle Older, 

seltsingu 2022-2023 eesmärgiks on leida ka nendes kliinilistes valdkondades eksperdid kus täna 

veel neid leitud pole ja kaasata kõiki eksperte rohkem erinevates tegevustes. 
 

Hooldustöötajate seltsingus toimusid kevadel korralised valimised, jätkasid Erika Pärnala ja 
Margit Hünnonen, lisandus Sirli Reinhaus. Jagati omavahelised valdkonnad, kus Sirli Reinhaus 
tegeleb hooldekodudega, Margit Hünnonen haiglate osas ja Erika Pärnala õendushaiglaga 

seonduvalt. Erika Pärnala osales Paides Arvamusfestivalil - kuidas olla hea ja hooliv hooldaja, kus 
oli nii tõsist juttu, kui humoorikaid välja ütlemisi. 
 

Toimus kaks Hooldustöötajate seltsingu koolitust, millest üks zoom keskkonnas koostöös 
Hambaravi seltsinguga, mis puudutas proteeside ja hammaste hooldust. Liikmete tagasiside sellele 
oli väga hea. Septembri koolitusel saadi reaalselt kokku. Räägiti meeskonnatööst ja sellest, kes 

meie meeskonnas oleme. Osalejaid oli vähem, kui planeeritud, kuna koha valik polnud ehk kõige 

parem, samas on see iga aastane trend. Mõlemal koolitusel jäi sel aastal osalejaid tagasihoidlikult, 
kuid osalejad jäid koolitusega väga rahule. Oktoobris oli kutsete päev, kus Erika Pärnala EÕL esitas 

meie ühiseid mõtteid, ettepanekuid, mis on EÕL juhatusega läbiräägitud. Lisaks on probleem 
kutsekomisjonis kutseeksami ülesande sõnastusega, kus tekkis küsimus kas eksam tuleb teha eesti 

keeles või võib seda teha ka vene keeles, nüüdseks on asjad selged. Läbi aasta on käinud töö ESTA 
kutsete andmise komisjonis. Lisaks on hakatud ka küsima meie arvamust avalikkuses, näiteks küsis 

Maaleht meie seisukohti sel aastal jõustuva üldhooldusteenuse reformi kohta.  
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Terviseõenduse seltsingul toimusid juhtide valimised, valituks osutusid: Aina Saarma, Angela 
Eensalu-Lind, Marelle Maiste, Riia Palm, Laura Keidong, Rahne Läheb, Sirli Raudseping. Juhtide 

valimisel tehti põhjalik ülevaade liikmetele, mille kõigega on viimastel aastatel tegeletud,  
seltsingul toimus kaks koolitus, milles osalejaid kokku 137. 

Hambaraviõedede seltsing juhiks valiti Aet Anu Raudkivi Tallinnast ja juhatuses ka uus inimene 

Tartust, Sirle Puidak jääb seltsingu tegevust toetama.  Planeeritud koolitus toimus, osalejaid oli 

seekord pisut vähem kui tavaliselt, kokku 39 inimest. Puidak käis paneeldiskussioonil, kus arutati 
miks hambaravi õdede seltsing on üldse EÕL all ning kas see peaks üldse selliselt olema. Puidak 

jagas infot ja tegi reklaami, milles juba kasu, on uusi liitujaid. Tallinna Tervishoiu Kõrgkoolis 
hambaravi assistendi õppekava ja kutsestandardi töösse on kaastaud Puidak sh õpilaste valimine 

õppekavale. Turule on jõudnud koolituspakkuja, kelle tegemistel tuleb silma peal hoida, kuna 
koolituse kvaliteet ei vasta vajadusele. 

4. Rahvusvaheline tegevus 
EFN kevadine  assamblee toimus veebis ning oktoobris kohtuti Sloveenias. Peamise teemad olid 

sõjategevus Ukrainas ja sõjapõgenikena Euroopasse saabunud õed ja teised tervishoiutöötajad, 
õendusarendustegevuste toetamine läbi õendusesindaja (CNO) positsiooni EU riikides ning 
eriõendusteenuste arendamise. Jätkus aktiivne tegevus ka EFN eriõenduse töörühmas, kus sellel 

aastal valmis eriõenduse ülevaate artikkel, mille tulemustele tuginedes töötati välja EFNi 

eriõenduse arendustegevuste plaan. Detsembrist alustas tööd EFN eelarve komitee, kus fookuses 
eelarve läbipaistuse suurendamiseks vajalike sammude planeerimine ja ellu viimine. ICN 
tegevustega kursis olemine ja panustamine on samuti igapäevane töö: erinevatele õendust 

puudutavate küsimustele vastamine, dokumentide lugemist, nendest tulenevate sõnumite 
koostamine ning ICN kongressi Euroopa sessiooni ettevalmistamine, lisaks esitati juhatuse 

koostöös kongressile 3 abstrakti.  
 
Osaleme WHO õenduse ja ämmaemanduse spetsialistide töögrupis, kus on teemadeks on 

aktuaalsed õenduse valdkonna probleemid: õdede töötingimused,  eriõenduse areng, sooline 
võrdõiguslikkus tervishoius jpm. - Liivet tegi ettekande WHO koosolekul veebruaris 2022  
käsitledes ettekandes eriõenduse arendustegevusi Eestis. Lisaks algas sellel aastal koostöö 
Manchesteri Ülikooliga, kus asepresident viis  läbi kaks seminari magistri õppekava õdedele teemal 

pere- ja koduõendus Eestis.  
 
Eesti Õdede Liitu kaasatakse palju, meie eksperthinnangut küsitakse aasta-aastalt rohkem ning 
olemasolevate kontaktide toel oleme kasutanud erinevate teiste riikide ekspertide ja 

õendusorganisatsioonide kommentaare erinevatel teemadel ka meie ajakirjas. Detsembris lõppesid  
EÕL asepresidendi kohustused Euroopas CNO kontaktisiku rollis, kohustuse võttis üle 
Sotsiaalministeeriumist tervisesüsteemi arendamise osakonna peaspetsialist Leena Kalle. 
 

5. Ametiühinguline tegevus 
2022 aasta algusest kuni juunini toimusid kollektiivlepingu läbirääkimiste ettevalmistamiseks 
koosolekud töötajate esindusorganisatsioonide vahel. 
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Ametiühingulisi pöördumisi telefoni teel, oli aasta jooksul paarikümnel korral. Sooviti saada infot 
koolituste maksustamise ja puhkusetasude väljamaksmise kohta ning mitmeid küsimusi esitati oma 

palgalehe selgituste saamiseks. Samuti esitati kirjalikke pöördumisi, näiteks vaided saamatajäänud 
töötasu,  valesti arvestatud lisatasude ja puhkusekompensatsioonide väljamaksmiseks. Lisaks oli 
pöördumine seoses koolitusega riigipüha ajal, kus tööandja oli teinud asutusesisese koolituse 

riigipühal, kuid ei olnud arvestanud seadusest tulenevat kohustust maksta riigipühal kahekordset 
töötasu. Enamusel kordadel leiti lahendus kompromissi teel, kõik valesti arvestatud tasud, said 

töötajatele välja makstud. 
 
Usaldusisikuteks (seisuga detsember 2022) olid:  
Põhja piirkonnas: Aet-Anu Raudkivi, Eike Kaska, Maret Niinepuu, Irina Kuznetsova, Natalie 

Okbani,  Ave Vaidla 
Lõuna piirkonnas:  Kersti Kivi, Ilona Sarits, Maigi Liivand, Gerttu Naruski, Sirle Puidak, Annely 
Grossthal, Maire Valgma, Olga Pantelejeva, Eveli Nõgesmäe, Külli Mürgimäe, Anne Hämalainen, 

Siiri Puru, Eda Mudalomp, Alice Venski, Maarja Pundonen, Malve Vaiksaar  

Lääne piirkonnas:  Inna Hinrikus, Sirlika Loitmets Ülle Older, Maarit Tilk, Kätlin Lillemaa, Eili 
Menšikov, Imbi Jäe.  
Viru piirkonnas:   Maie Türkson, Liivi Toomassen, Ivika Meekler, Robert Zeel. Lisaks tegutseb 

asutustes ka EÕL kontaktisikuid, kes  jagavad liikmetele EÕL informatsiooni ning korraldavad 
kohapeal motivatsiooniüritusi. 
Usaldusisikutele toimus kaks kontaktkoolitust. Aasta esimene kokkusaamine oli 23. märtsil 
Tallinnas, kus räägiti "Seadusandluse muudatused tööõiguses" lektoriks Tiia E. Tammeleht law & 
study, jurist. Teine koosolek toimus 21. septembril Rakveres. Koolituse eesmärk oli anda ülevaade 

EÕL dokumentide koostamisest, esitamisest ja täitmisest. Pakkuda koolituspäeva raames ülevaadet 

UI rollist, õigustest, kaitsest ja vastutusest. Täiendada usaldusisikute teadmisi 2022 aastal 
uuenenud tööõigusest. Lektorina esines jurist Tiit Kuusik. Lisaks oli veebipõhiseid infotunde kaks, 
kus jagati jooksvat infot kollektiivlepingu hetkeseisust ja teistest jooksvatest EÕL sisestest 

küsimustest.  

 

6. Finantstegevus 
2022.aasta eelarve oli koostatud arvestades tuluprognoose sh korrigeeriti tulu ja eelarve kulu üks 
kord aasta jooksul. Eesti Õdede Liidul oli suurtoetajad, kes ostsid reklaami ajakirja Eesti Õde  

kirjutades ka õdesid harivaid artikleid. Suurtoetajad 2022 olid  Tartu Ülikooli Kliinikum, Medicum, 

Babe ja Ida Tallinna Keskhaigla koos Lääne Tallinna Keskhaiglaga. 
 
Eelarve täitmine lähtus volikogu kinnitatud eelarvest.  2022 aasta eelarve lõpetati positiivse 

tulemiga, kuigi eelarve oli esialgselt koostatud negatiivsena ning liikmemaksu laekumine osutus 
prognoositust suuremaks. 
 
Aruande koostasid EÕL juhatuse liikmed: 

Anneli Kannus EÕL president;  Gerli Liivet EÕL asepresident; 
Siiri Puru Lõuna piirkonna juht;  Marleen Mägi Põhja piirkonna juht; 
Kersti Ossaar Lääne piirkonna juht; Tiina Riistan Viru piirkonna juht. 
 
31. jaanuar 2023 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 455 064 434 311 2

Nõuded ja ettemaksed 11 914 3 683 3

Kokku käibevarad 466 978 437 994  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 51 715 53 535 5

Kokku põhivarad 51 715 53 535  

Kokku varad 518 693 491 529  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 5 854 5 232 6

Kokku lühiajalised kohustised 5 854 5 232  

Kokku kohustised 5 854 5 232  

Netovara    

Reservid 85 000 85 000  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 401 297 307 180  

Aruandeaasta tulem 26 542 94 117  

Kokku netovara 512 839 486 297  

Kokku kohustised ja netovara 518 693 491 529  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 452 269 466 024 8

Tulu ettevõtlusest 8 515 6 940 9

Muud tulud 39 018 21 743  

Kokku tulud 499 802 494 707  

Kulud    

Jagatud annetused ja toetused -12 296 -7 493  

Mitmesugused tegevuskulud -207 329 -176 537 10

Tööjõukulud -247 594 -211 385 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -3 423 -3 584 5

Muud kulud -2 647 -1 629  

Kokku kulud -473 289 -400 628  

Põhitegevuse tulem 26 513 94 079  

Intressitulud 34 38  

Intressikulud -5 0  

Aruandeaasta tulem 26 542 94 117  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 26 513 94 079  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 3 423 3 584 5

Kokku korrigeerimised 3 423 3 584  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -8 231 -2 840  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 622 -4 226  

Muud rahavood põhitegevusest 29 36  

Kokku rahavood põhitegevusest 22 356 90 633  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-1 603 -1 448 5

Kokku rahavood investeerimistegevusest -1 603 -1 448  

Kokku rahavood 20 753 89 185  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 434 311 345 126 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 20 753 89 185  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 455 064 434 311 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Reservid Akumuleeritud tulem

31.12.2020 80 000 312 180 392 180

Aruandeaasta tulem 0 94 117 94 117

Muutused reservides 5 000 -5 000 0

31.12.2021 85 000 401 297 486 297

Aruandeaasta tulem 26 542 26 542

31.12.2022 85 000 427 839 512 839
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on rakendatud Eesti finantsaruandluse standardeid, mis tuginevad rahvusvaheliselt tunnustatud

arvestuspõhimõtetele ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega, mida täiendavad Eesti Vabariigi

Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud asutuse tegevuse

jätkuvusest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes. 

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.Rahavoogude aruandes

on kajastatud asutuse aruandeperioodi laekumisi ja väljamakseid rühmitatuna vastavalt nende eesmärgile põhitegevuse,

investeerimistegevuse ja finantseerimistegevuse rahavoogudeks. Rahavoogude aruanne on koostatud kasutades kaudmeetodit, mille puhul

aruandeperioodi kasumit korrigeeritakse mitterahaliste majandustehingute mõjuga, põhitegevusega seotud varade ja kohustuste saldode

muutusega ning investeerimis- või finantseerimistegevusest tulenevate rahavoogudega seotud tulude ja kuludega. Investeerimistegevusest

ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded on bilansis hinnatud korrigeeritud soetusmaksumuse meetodi kohaselt, lähtuvalt  tõenäoliselt  laekuvatest   summadest.   Nõuete 

 hindamisel   on vaadatud iga nõuet eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivahenditeks arvestamise kriteeriumiks on vahendi rahaline väärtus ja eeldatav kasutusiga. Põhivaraks loetakse varasid maksumusega

alates 300 eur ja kasuliku tööeaga üle ühe aasta. Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb vara maksumusest

ja kasutuselevõtmist võimaldavatest väljaminekutest. Varasid, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on

alla nimetatud väärtuse kantakse 100%-liselt kulusse. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm

määratakse igale põhivaraobjektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Põhivara amortisatsiooni arvestamisel lähtutakse üldjuhul järgmistest amortisatsioonimäärade vahemikkudest:

arvutid ja kontoritehnika 25% aastas

muu inventar (akutolmuimeja)50% aastas

kontori ruumid (Koidu 20-34, Tallinn) 2% aastas

Ebastandartsete objektide puhul tuleb amortisatsioonimäär määrata igale varaobjektile eraldi, lähtudes konkreetse objekti eeldatavast kasulikust

elueast.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    300

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud

soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud

tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.
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Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse tõenäolisi tegevusest tingitud või juriidilisi kohustusi, mis tulenevad enne bilansipäeva toimunud sündmustest.

Eraldise moodustamine või olemasoleva eraldise suurendamine kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes kuluna.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised 

omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Tulu teenuse

müügist kajastatakse teenuse osutamisel. Tulud    mittetulundusühingu    liikmemaksudest    kajastatakse    nende    laekumise momendil.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud kui ühel osapoolel on kontroll teise osapoole üle või oluline mõju teise osapoole otsustele. Seotud osapoolteks loetakse:

1.Tegevjuhtkond ja kõrgeima juhtorgani liikmed ja nende lähisugulased.

2.Eespool loetletud isikute poolt kontrollitavad ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Sularaha kassa 3 3

Arvelduskontod 455 061 434 308

Kokku raha 455 064 434 311
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 357 357

Ostjatelt laekumata

arved
277 277

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
80 80

Ettemaksed 11 557 11 557

Tulevaste perioodide

kulud
11 557 11 557

Kokku nõuded ja

ettemaksed
11 914 11 914

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 857 1 857

Ostjatelt laekumata

arved
1 777 1 777

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
80 80

Ettemaksed 1 826 1 826

Tulevaste perioodide

kulud
1 826 1 826

Kokku nõuded ja

ettemaksed
3 683 3 683

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 0 0 97

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 0 0 97
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Muud

materiaalsed

põhivarad
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2020  

Soetusmaksumus 72 496 7 675 6 209 86 380

Akumuleeritud kulum -21 627 -2 881 -6 202 -30 710

Jääkmaksumus 50 869 4 794 7 55 670

  

Ostud ja parendused 1 448 1 448

Amortisatsioonikulu -1 449 -2 127 -7 -3 583

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 72 496 9 123 6 209 87 828

Akumuleeritud kulum -23 076 -5 008 -6 209 -34 293

Jääkmaksumus 49 420 4 115 0 53 535

  

Ostud ja parendused 1 603 1 603

Muud ostud ja parendused  1 603 1 603

Amortisatsioonikulu -1 449 -1 974 -3 423

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 72 496 10 726 6 209 89 431

Akumuleeritud kulum -24 525 -6 982 -6 209 -37 716

Jääkmaksumus 47 971 3 744 0 51 715

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 591 591  

Võlad töövõtjatele 5 263 5 263 7

Kokku võlad ja ettemaksed 5 854 5 854  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 1 174 1 174  

Võlad töövõtjatele 3 961 3 961 7

Maksuvõlad 97 97 4

Kokku võlad ja ettemaksed 5 232 5 232  
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Lisa 7 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Puhkusetasude kohustis 5 263 3 961 6

Kokku võlad töövõtjatele 5 263 3 961  

Lisa 8 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2022 2021

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 452 269 466 024

Kokku liikmetelt saadud tasud 452 269 466 024

Lisa 9 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2022 2021

Tulu ettevõtlusest 8 515 6 940

Kokku tulu ettevõtlusest 8 515 6 940

Tulu ettevõttlusest Lisas on kajastatud kutsekvalifikatsiooni hindamise tasud ning koolituste kooskõlastamise tasud.
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Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Energia 1 844 1 512

Elektrienergia 1 844 1 512

Mitmesugused bürookulud 3 558 3 974

Lähetuskulud 7 651 0

Koolituskulud 10 676 7 572

Riiklikud ja kohalikud maksud 40 40

Ajakiri Eesti õde kulud 41 489 36 547

Koolituste korraldusega seotud kulud 52 658 46 762

Tellitud transpordi teenus 8 741 5 582

Organisatsioonide liikmemaksud 8 589 8 327

Kommunikatsiooni kulud 22 173 44 090

Meened liikmetele 1 600 3 146

Koduleht 22 753 0

Juubelivideod 6 477 0

Muud 19 080 18 985

Kokku mitmesugused tegevuskulud 207 329 176 537

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 185 183 158 389

Sotsiaalmaksud 62 411 52 996

Kokku tööjõukulud 247 594 211 385

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 9 9

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2022 31.12.2021

Füüsilisest isikust liikmete arv 3 576 3 600

Juriidilisest isikust liikmete arv 1 1

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 21 600 28 534

Lisas 12 on kajastatud juhatuse liikmetele makstud juhatuse liikme tasud.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.03.2023

EESTI ÕDEDE LIIT (registrikood: 80023096) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANNELI KANNUS Juhatuse liige 30.03.2023

GERLI LIIVET Juhatuse liige 30.03.2023

SIIRI PURU Juhatuse liige 30.03.2023

KERSTI OSSAAR Juhatuse liige 30.03.2023

MARLEEN MÄGI Juhatuse liige 30.03.2023

TIINA RIISTAN Juhatuse liige 30.03.2023

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

EESTI ÕDEDE LIIT volikogule

Oleme üle vaadanud EESTI ÕDEDE LIIT raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2022, nimetatud kuupäeval

lõppenud majandusaasta kohta koostatud tulemiaruannet, netovara muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet, raamatupidamise

aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt EESTI ÕDEDE LIIT finantsseisundit seisuga 31.12.2022 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta

finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Anni Vaiksaar

Vandeaudiitori number 669

Grant Thornton Baltic OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 3

Pärnu mnt 22, Tallinn, Harju maakond, 10141

05.04.2023



Audiitorite digitaalallkirjad
EESTI ÕDEDE LIIT (registrikood: 80023096) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANNI VAIKSAAR Vandeaudiitor 05.04.2023



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Ametiühingute tegevus 94201 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 55525508

E-posti aadress info@ena.ee

Veebilehe aadress www.ena.ee


